2

  [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.01.2025                                                                                                        № 20
г. Вятские Поляны
О внесении изменений в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области, утвержденную постановлением администрации города Вятские Поляны от 05.05.2023 № 804
Администрация города Вятские Поляны ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. На основании протокола от 20.12.2024 № 24 заседания Консультативного совета по улучшению инвестиционного климата и развитию предпринимательства в городе Вятские Поляны, внести в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области, утвержденную постановлением администрации города Вятские Поляны от 05.05.2023 № 804 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области» изменения согласно приложению.

2. Инспектору по контролю за исполнением поручений МКУ по обеспечению деятельности ОМС Чернышовой Е.А. разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области.
Глава города Вятские Поляны
                                  В.А. Машкин

ПОДГОТОВЛЕНО

Ведущий специалист по недвижимому

имуществу Управления по делам

муниципальной собственности

города Вятские Поляны                                                             А.С. Чекалкина
Приложение

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации города Вятские Поляны

от 13.01.2025     № 20
ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области, утвержденную постановлением администрации города Вятские Поляны от 05.05.2023 № 804 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области» (далее - Схема)

Схему дополнить пунктом 47 следующего содержания:
	47
	Кировская область, г.Вятские Поляны, ул. Азина, в районе д.5а
	47
	-*-
	1
	Строение некапитального типа (торг. павильон)
	47,0
	Продовольственные

товары
	На период действия разрешения

___________